
 

 

ZARZĄDZENIE NR 020-2-16/2024 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KIELCACH 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

  

zmieniające zarządzenie Nr 020-2-78/2023 w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu                   

w Końskich Regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 Statutu Urzędu Skarbowego stanowiącego załącznik 

nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (t.j. Dz. Urz. MF 

z 2023 r. poz. 61 z późn. zm.) w związku z § 45 ust. 1 pkt 15 Regulaminu   organizacyjnego 

Izby Administracji Skarbowej w Kielcach stanowiącego załącznik do zarządzenia  Nr 020-2-

64/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w  Kielcach z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej w Kielcach Regulaminu organizacyjnego 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Końskich stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 020-2-78/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Kielcach z dnia 

16  listopada  2023 r. w  sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Końskich Regulaminu 

organizacyjnego wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

  

§ 2. 1. Za wdrożenie postanowień zawartych w załączniku do niniejszego zarządzenia 

odpowiedzialnymi czyni się Naczelnika Urzędu Skarbowego w Końskich, Zastępcę Naczelnika 

oraz kierowników komórek organizacyjnych.   

2. Zobowiązuje się osoby zajmujące stanowiska, o których mowa w ust. 1, do zapoznania się  

z postanowieniami załącznika do niniejszego zarządzenia oraz wszystkich bezpośrednio 

podległych pracowników zgodnie z hierarchią stanowisk.  

  

§ 3. 1. Zakresy czynności sporządzone przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia, wobec 

których nie zachodzą przesłanki do ich aktualizacji, zachowują swoją ważność.  

2. Upoważnienia/pełnomocnictwa wydane przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia 

zachowują moc obowiązującą do czasu ich zmiany, odwołania, wygaśnięcia lub wydania 

nowych upoważnień/pełnomocnictw.   

  



§ 4. Załącznik do niniejszego zarządzenia podlega udostępnieniu w siedzibie oraz na stronie 

BIP Urzędu Skarbowego w Końskich.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2024 roku. 

  

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji na stronie intranetowej Izby Administracji Skarbowej  

w Kielcach.  

  

               DYREKTOR 

                 IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

               w Kielcach 

               Paweł Cymbalak 

                    (podpisano kwalifikowanym  

                    podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 020-2-16/2024 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Kielcach 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

  

       DYREKTOR  

                 IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

       W KIELCACH 

      Paweł Cymbalak 

       (podpisano kwalifikowanym  

       podpisem elektronicznym) 

      .......................................... 

      ZATWIERDZAM 

ZMIANA REGULAMINU 

ORGANIZACYJNEGO 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W KOŃSKICH 

 czerwiec 2024 r. 

 



2 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Końskich, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 020-2-78/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej                            

w Kielcach z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Końskich 

Regulaminu organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„a) Referat Podatków Dochodowych, Podatku od Towarów i Usług (SPV[1]), 

  b) Wieloosobowe Stanowisko Podatków Majątkowych i Sektorowych (SPM)”;  

2) w § 14 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Do zadań Referatu Podatków Dochodowych, Podatku od Towarów i Usług 

należy w szczególności:”;  

3) w § 14 skreśla się pkt 2; 

4) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a. Do zadań Wieloosobowego Stanowiska Podatków Majątkowych i Sektorowych 

należy w szczególności: 

a) prowadzenie postępowań podatkowych w zakresie podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn, podatków sektorowych                    

i opłat, o których mowa w przepisach odrębnych, w sprawach:  

- określania wysokości zobowiązania podatkowego,  

- ustalania zobowiązań podatkowych,  

- orzekania w sprawach odpowiedzialności spadkobierców, następców 

prawnych, podmiotów przekształconych oraz płatników za zobowiązania 

podatkowe,  

- nadpłat i zwrotów,  

b) wnioskowanie o zabezpieczenie wykonania zobowiązań podatkowych,  

c) orzecznictwo w zakresie kar porządkowych,  

d) wydawanie zaświadczeń w zakresie właściwości rzeczowej komórki,  

e) ustalanie wysokości kosztów postępowania,  

f) dokonywanie czynności sprawdzających. 

5) w § 30 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Referatem Podatków Dochodowych, Podatku od Towarów i Usług (SPV[1]),” 

6) w § 30 ust. 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a), w brzmieniu: 

„1a). Wieloosobowym Stanowiskiem Podatków Majątkowych i Sektorowych (SPM)”. 

§ 2. Schemat Organizacyjny Urzędu Skarbowego w Końskich, stanowiący załącznik                

do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Końskich, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej Zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego 

w Końskich. 

 

 



S
ch

em
a

t 
O

rg
an

iz
ac

yj
n

y 
 U

rz
ę

d
u

 S
ka

rb
o

w
e

g
o

 w
 K

o
ń

sk
ic

h
Za

łą
cz

ni
k 

do
 R

eg
ul

am
in

u 
or

ga
ni

za
cy

jn
eg

o
U

rz
ęd

u 
Sk

ar
bo

w
eg

o 
w

 K
oń

sk
ic

h

Z
as

tę
p

ca
 K

ie
ro

w
ni

ka
je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j

K
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i
or

ga
ni

za
cy

jn
ej

je
st

 p
rz

eł
oż

on
ym

(j
es

t z
w

ie
rz

ch
ni

 d
ys

cy
pl

in
ar

ni
e)

S
ta

no
w

is
ko

ad
re

s

J
ed

n
o

s
tk

a 
o

rg
a

n
iz

ac
yj

n
a

Id
en

ty
fik

at
or

 je
dn

os
tk

i

sp
ra

w
uj

e 
na

dz
ór

 n
ad

(j
es

t m
en

ed
że

re
m

 o
rg

an
iz

ac
yj

ny
m

 d
la

)

K
o

m
ó

rk
a 

o
rg

an
iz

a
cy

jn
a

Id
en

ty
fik

at
or

 k
om

ór
ki

P
io

n

Id
en

ty
fik

at
or

 p
io

nu

sk
ła

da
 s

ię
 z

C
en

tr
u

m
 K

o
m

p
et

en
cy

jn
e

Id
en

ty
fik

at
or

 k
om

ó
rk

i t
yp

u 
C

K

K
o

m
ó

rk
a 

o
rg

an
iz

a
cy

jn
a

Id
en

ty
fik

at
or

 k
om

ór
ki

je
st

 n
ad

rz
ęd

n
a 

w
 s

tr
uk

tu
rz

e 
or

ga
ni

za
cy

jn
ej

je
dn

os
te

k 
/ k

om
ór

ek
 (

je
st

 n
ad

rz
ęd

ny
)

je
st

 z
w

ie
rz

ch
ni

 te
ch

ni
cz

ni
e

S
ta

no
w

is
ko

S
ta

no
w

is
ko

sk
ła

da
 s

ię
 z

sk
ła

da
 s

ię
 z

je
st

 n
ad

rz
ęd

n
y

je
st

 n
ad

rz
ęd

n
y

Le
ge

nd
a

P
io

n
 P

o
b

o
ru

 i 
E

g
ze

ku
cj

i

26
06

-S
ZN

E

P
io

n
 O

b
sł

u
g

i P
o

d
at

n
ik

a

26
06

-S
ZN

O

Za
st

ęp
ca

 N
ac

ze
ln

ik
a 

U
S

w
 K

oń
sk

ic
h

26
06

-Z
N

U
S

Re
fe

ra
t O

bs
łu

gi
 B

ez
po

śr
ed

ni
ej

26
06

-S
O

B

Re
fe

ra
t S

pr
aw

 W
ie

rz
yc

ie
ls

ki
ch

26
06

-S
EW

26
-2

00
 K

oń
sk

ie
ul

. M
ar

sz
ał

ka
 P

iłs
ud

sk
ie

g
o 

15
6 

B

U
rz

ąd
 S

ka
rb

o
w

y 
w

 K
O

Ń
S

K
IC

H

26
06

P
io

n
 W

sp
ar

ci
a

26
06

-S
N

U
W

W
ie

lo
os

ob
ow

e 
St

an
ow

is
ko

 W
sp

ar
ci

a

26
06

-S
W

W

Re
fe

ra
t E

gz
ek

uc
ji 

Ad
m

in
is

tr
ac

yj
ne

j

26
06

-S
EE

P
io

n
 O

rz
ec

zn
ic

tw
a

26
06

-S
ZN

P

P
io

n
 K

o
n

tr
o

li

26
06

-S
ZN

K

W
ie

lo
os

ob
ow

e 
St

an
ow

is
ko

 Id
en

ty
fik

ac
ji 

i R
ej

es
tr

ac
ji

Po
da

tk
ow

ej

26
06

-S
KI

W
ie

lo
os

ob
ow

e 
St

an
ow

is
ko

 K
on

tr
ol

i P
od

at
ko

w
ej

26
06

-S
KP

Re
fe

ra
t R

ac
hu

nk
ow

oś
ci

26
06

-S
ER

N
ac

ze
ln

ik
 U

rz
ęd

u 
Sk

ar
bo

w
eg

o
w

 K
oń

sk
ic

h
26

06
-N

U
S

D
zi

ał
 C

zy
nn

oś
ci

 A
na

lit
yc

zn
yc

h 
i S

pr
aw

dz
aj

ąc
yc

h

26
06

-S
KA

Re
fe

ra
t P

od
at

kó
w

 D
oc

ho
do

w
yc

h 
i P

od
at

ku
 o

d 
To

w
ar

ów
 i

U
sł

ug

26
06

-S
PV

[1
]

W
ie

lo
os

ob
ow

e 
St

an
ow

is
ko

 P
od

at
kó

w
 M

aj
ąt

ko
w

yc
h 

i
Se

kt
or

ow
yc

h

26
06

-S
PM


	Z_16_2024
	Z_16_Regulamin organizacyjny_US Końskie
	Z_16_2024_Schemat 2606_03_06_2024

